

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    212

от   6   март   2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ПОЗИЦИЯТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ПО ДЕЛО № С-781/25, ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ СРЕЩУ РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ПРЕД СЪДА НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, ОБРАЗУВАНО ПО ПОВОД ПРЕДЯВЕНА ИСКОВА МОЛБА НА ОСНОВАНИЕ 
ЧЛ. 258, АЛИНЕЯ ВТОРА И ЧЛ. 260, ПАРАГРАФ 3 ОТ ДОГОВОРА ЗА ФУНКЦИОНИРАНЕТО НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ


На основание чл. 1, ал. 1, т. 5 от Постановление № 85 на Министерския съвет от 2007 г. за координация по въпросите на Европейския съюз



М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява позицията на Република България по Дело 
№ С-781/25, Европейската комисия срещу Република България пред Съда на Европейския съюз, образувано по повод предявена искова молба на основание чл. 258, алинея втора и чл. 260, параграф 3 от Договора за функционирането на Европейския съюз.
2. Изразява съгласие да бъдат осъществени всички процесуални действия по осигуряване защитата на правата и интересите на Република България пред Съда на Европейския съюз във връзка с Дело № С-781/25, Европейската комисия срещу Република България пред Съда на Европейския съюз, образувано на основание чл. 258, 
алинея втора и чл. 260, парaграф 3 от Договора за функционирането на Европейския съюз.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова

	
	



